令和５年７月吉日

関係各位 殿

国際空手道連盟(社)極真会館

北 海 道 野 中 道 場

                                                             大会実行委員長 野中 良介

＜第２９回全日本少年少女空手道選手権大会・グランドチャンピオン決定戦 選考試合＞

第６回北海道極真カップ空手道選手権大会

      出場選手募集のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は当道場に対し格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて下記内容にて『第６回北海道極真カップ空手道選手権大会』を開催する運びとなりました。

この大会は直接打撃制の組手試合を通じての交流・青少年育成・強さの追求を目的として開催い

たします。

選抜クラスにおいては令和６年６月に大阪で開催予定の『全日本少年少女空手道選手権大会（グ

ランドチャンピオン決定戦）』の出場選考大会となっております。優勝者・準優勝者の 2 名が権利

を獲得します。一般、壮年カテゴリーも増設していますので多数のご参加をお待ちしております

ぜひ大会の主旨にご理解を頂き多数の出場をお願い申し上げます。敬具

記

■日時      令和５年１０月１５日（日）

           開場 9 時  試合開始 10 時

■場所      道立野幌総合運動公園

              北海道江別市西野幌４８１番地 TEL011-384-2166

■試合方式    国際空手道連盟（社）極真会館ルールに準ずる

  ■出場料     6,000 円

  ■申込締切    令和５年８月１９日（土）

          ※出場料・出場申込書は現金書留にて、所属道場・団体一括で

           下記住所まで郵送をお願い致します。

          ※いかなる理由がありましても締切を過ぎたものは参加を

           お断りします。ご了承ください。

＜送付先＞  〒０６７－００６２

       北海道江別市上江別南町１４－１

       極真会館北海道野中道場

       TEL（011）788-2511  mail info@nonaka-dojo.com

              ※申し込み後の出場料はいかなる理由があろうとも返金致しません。

        ※出場申込書が足りない場合はお手数ですがコピーをお願いします。